Vyber modulov
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1100x2000x400 1100x2000x400 1000x2000x400 1000x2000x400 1100x550x500 1300x550x500 1300x295x500 900x295x500 1300x295x500
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Zostava na obrazku

Farebné vyhotovenie:

korpus- bardolino

predné plochy - bardolino, biela

8 g 8 Ton Moduly Melén?e: 10/3, 1013,
3 o E‘S S - Moduly Melanie pus: 4/1L, 14/4L,
] 2 28 k] @ 14/5P, polica PP 90, TV 3 DTD
[} > () .
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! ! bS] Uchytka: podfa ponuky
10/4 11/2 173 12 12/1L, 12/1P 12/2 12/3 12/4 12/4-A 14/1L, 1411P  14/2L,14/2P 14/2L-A, 14/12P-A  Noha: podfa ponuky
1800x550x500 1100x1100x400  1100x1100x400  1100x1100x400 1700x800x400 600x800x400  600x800x400  1350x800x400 1350x800x400 1350x800x400 650x900x330  650x900x330 650x900x330
treba objednat drziaky M100, M200 =
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g g 2 o x70x g g g g g 2 3 3 DTD listy
I N 2 “E N ] ] N N i i E zasuvky s dotahom
3 N ABS 2mm
14/3 14/4L,14/4P  14/5L, 14/5P 16 171 1712 1713 19/ ZR1 ZR3
500x1100x330  500x1100x330 500x1100x330  800x70x250 1300x400x250 1500x400x250 1800x400x250 1800x400x330 1100x500x330  1100x500x330 850x550x26  1100x800x26
melanie - korpus melanie - predné plochy - dvierka, cielka zasuviek melanie plus - korpus a predné plochy
hacienda white bardolino bardolino by inia . » . . . = Ik
- ardolino brown P dub canyon  dub dark cream hacienda white  beige jasmin perlicka ~ stone grey ieEmEnTiie  beekine bardolino brown pinia dubcanyon  dub dark
G - .
1 vysoky lesk
cream dub star ino & i i i li white biela biela perlicka  jasmin |
bardolino oko  pine white  dub bordo pino aureflo pe ! cream dub star bardolino ¢oko pine white dub bordo pino aurelio
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+ kolekcia materialov lesk a mat na strane 51




nozicky
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AL 60x60x10
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AL 6601 INOX
AL 6601 LESK

uchytky
-

GR15-192 INOX PORTA 192

Ostatné uchytky a nozicky na strane 50 na objednavku

Zostava na obrazku

Farebné vyhotovenie:

korpus - dub dark

predné plochy - dub dark

Moduly Melanie plus: 4/1L-A, 10/4, 11, 17/2
TV 2 sklo, osvetlenie 3SP

Uchytka: podra ponuky

Noha: podla ponuky

melanie



Vyber modulov

+ police

sklené police
- veSanie

[:golicové
kombi - vesanie + police

drevené police
drevené police
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drevené police
sklené police

kombi

2L, 2P 2L-A, 2P-A 211L,211P  2/1L-A,21P-A  2/2L,2/2P  2/2L-A, 2/2P-A 3L, 3P 4 an
600x2000x400 600x2000x400 600x2000x400 700x2000x400  700x2000x400  700x2000x400  700x2000x400 600x2000x400 1060x2000x600 800x2000x400 1060x2000x400
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1500x880x400 1500x880x400 1500x880x400 1500x880x400 1500x880x400 1500x880x400 1500x880x400 1060x880x400
Zostava na obrazku
Farebné vyhotovenie:
korpus - bardolino
. u% 2 predné plochy - jasmin 3
sl/"*e d,,s, sl,% Sz,,,é S(% és"% Moduly Xénia plus: 2/1L-A,
e i 10/2,11, Moduly Xénia 15,
osvetlenie 4SP
Uchytka: podla ponuky
10 10/2 10/3 10/4 10/5 10/6 " 11 1211L,121P  12/2L, 12/2P 12/3 13 Noha: podT K
1500x340x500 1800x473x500 1100x473x500 1350x473x500 1350x340x500  900x340x500 1100x340x500 1060x1060x400  1060x1060x400 600x1060x400  600x1350x400  600x1350x400  600x1350x400  1060x880x400 ona-podlaiponUKy;
treba objednat’ 2
drziaky M100, M200 g
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f,?, gﬁ 5 S S ﬁ S ﬁ k S N B ﬁ ‘ % N ABS zmm zasuvky s dotahom
14/1L, 14/1P 14/1L-A, 14/1P-A 14/2 14/3 14/4 14/5L, 14/5P 14/6L, 14/6P 15 151 ZR ZR 3
1060x400x250  500x900x330  500x900x330  500x900x330  1100x500x330 1100x1100x330  500x1350x330  500x1350x330  1500x400x250 1800x600x330 800x70x250 B50xB50526  1100xB00X26
xénia plus - korpus xénia plus - predné plochy - dvierka, cielka zasuviek xénia - korpus a predné plochy
hacienda white bardolino  bardolino by inia | Y - ; i e i@ - 1 |m .
ardolino brown p d:b canylon dub dark cream hacienda white beige jasmin perlicka ~ stone grey hacienda white  bardolino CErBioiow ADETE DD
i
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cream dubstar  ardolino Goko pine white  dubbordo  pinoaurelio  White biela biela perlicka  jasmin —

i | | 1
- cream dub star bardolino ¢oko pine white dub bordo pino aurelio
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nozicky
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AL 60x60x10

uchytky
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AL 6601 INOX
AL 6601 LESK

R

/

PORTA 128 ¥ DC4-128NIM

Ostatné uchytky a nozicky na strane 50 na objednavku
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Zostava na obrazku

Farebné vyhotovenie:

korpus - dub bordo

predné plochy - dub bordo

Moduly Xénia: 2/1L-A,10/2,11,15, TV 2 sklo
osvetlenie 4SP

Uchytka: podfa ponuky

Noha: podla ponuky



Vyber modulov

aurélia

4/1L, 411P
600x2005x400

4/1L-A, 4/1P-A
600x2005x400
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sR N N N SN * N ABS 2mm
14-A 15 16 18L, 18P 18/1L, 18/11P  18/1L-A, 18/1P-A ZR 1 ZR3 zavesy s timenim
900x852x330  900x852x330  900x852x330 1350x400x330 1800x400x330 500x1100x330 500x1100x330  500x1100x330 850x550x26  1100x800x26
aurélia plus - korpus aurélia plus - predné plochy - dvierka, Cielka zasuviek aurélia - korpus a predné plochy

hacienda white bardolino

cream
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dub star

bardolino brown
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bardolino ¢oko pine

pinia

white

dub canyon dub dark
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dub bordo

pino aurelio

white

cream

hacienda white  beige

(oS

biela

jasmin perlicka

A

IK vysoky lesk

biela perlicka jasmin

+ kolekcia materialov lesk a mat na strane 51

stone grey

hacienda white

cream

bardolino

dub star

bardolino brown pinia
e
L]
k i
bardolino ¢oko pine .white.

ilustracné foto
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Zostava na obrazku

Farebné vyhotovenie:

korpus - bardolino ¢oko
predné plochy - bardolino ¢oko
Moduly Aurélia: 2-A, 13/2,

16, 11, osvetlenie 4SP, 2SP
Uchytka: podlia ponuky

Noha: podfa ponuky

zasuvky s dotahom

dub canyon dub dark
| | ) " L N}
TR i
e
dub bordo pino aurelio



nozicky

AL 60x60x10

N
-
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AL 6601 INOX
AL 6601 LESK

uchytky

. .
PORTA 128 " DC4-128 NIM

Ostatné uchytky a nozicky na strane 50 na objednavku

aureéelia

A

Zostava na obrazku

Farebné vyhotovenie:

korpus- dub canyon

predné plochy - dub canyon

Moduly Aurélia: 4/1L-A, 13/2, 11/4, 16
osvetlenie 4SP, 2SP

Uchytka: podla ponuky

Noha: podla ponuky



Vyber modulov

sklené police
sklené police
sklené police

sklené police

policova
sklené police
sklené police

peking

-~ N \\\ i - Y i
11 11- 2L, 2P 2L-A, 2P-A 2/1L, 2/1P 2/2L, 2/2P 2/2L-A, 2/2P-A 2/3
900x2000x400 900x2000x400 700x2000x400 700x2000x400  650x2000x400  650x2000x400 650x2000x400 650x2000x400
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Zostava na obrazku
g N d L~ Farebné vyhotovenie: korpus - bardolino brown, predné plochy - bardolino brown
3L 3P 4 4-A 4 an-A 6L, 6P 6L, 61P Moduly Peking: 4-A, 9, 12/1, polica L90, osvetlenie 4SP. Uchytka: podfa ponuky. Noha: podra ponuk
700x2000x400 900x2000x400 900x2000x400 900x2000x400 900x2000x400  700x1350x400  700x1350x400 700x1350x400 ~ 700x1350x400 oduly Peking: 4-A, 9, 12/1, polica L90, osvetlenie 4SP. Uchytka: podfa ponuky. Noha: podra ponuky

drevené police

sklené police

drevené police
sklené police

81 8/1-A

drevené police

drevené police
sklené police

10/11-A

sklena polica

uchytky dvojbodové

| ]
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SAMARA32NIM = SAMARA 32 AL

uchytky jednobodové pri dvierkach
s AL, Inox ramom

¢ €

8 9 10 1011
900x1350x400  900x1350x400 900x1350x400  900x1350x400 900x1350x400 1000x1350x400 900x1350x400 900x1350x400  900x1350x400 900x1350x400  1500x900x400  1350x550x500 1350x370x500 1800x550x500  1800x550x500 WPO 111-007 TS ]
nozicky A
Q .
9 8 2 T Y b
3 © 3 w8 6 © © e © . © Yoy AL 60x60x10 AL 6601 INOX
o < © [ < < < /% S« < < DTD list AL 6601 LESK
2 ¢ 5 ¢ s g ¢ g g g 8 y
=~ T =~ T 5 T @ © © T ® ———— __ Neonové osvetlenie
7] N 7] N N N N N N N - ; k
L ABS 2mm /| INX zadudované v skrinke
1411 1472 14/3 15 16 16/1 17 18 21
1800x550x500 2000x473x530 1350x300x500 1350x370x250  900x700x330 900x900x330 900x700x330  900x350x330 900x350x330 1350x350x330 1350x350x330 > Z7°RS Diédové osvetlenie
sklo ¢ire iodna
na objednavku
peking plus - korpus peking plus - predné plochy - dvierka, éielka zasuviek | AL ram 2 cm peking - korpus a predné plochy
—
hacienda white bardolino  pardolino bl inia . . : P = IR
ardolino brown P dub canyon  dub dark EE hacienda white - beige jasmin periika  stone grey hacienda white  bardolino bardolino brown pinia dub canyon  dub dark
3 AL INOX ram 2 cm
s K K vysoky lesk
cream ub star e~ A i i li white biela biela perlicka jasmin
erEliotte prewile dbbeee —FauEs P ! cream dub star bardolino &oko pine white dub bordo pino aurelio
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Vyber modulov

drevené police
drevené police
drevené police

1L, 1P 1ML, 11P 1/2L, 1/2P 2L, 2P 3L, 3P
600x2000x400  600x2000x400  700x2000x400 600x2000x400 600x2000x400  1100x2000x400 1100x2000x400

drevené police

1100x2000x400 1800x500x400

1350x500x400 1350x500x400  1100x1300x400 1100x1300x400

drevené police
drevené police

13 14
1100x1300x400 1100x1300x400 1100x1300x400 1100x1300x400 1100x1300x400

Zostava na obrazku

. Farebné vyhotovenie
T korpus - pinia
— predné plochy - pinia

Napady pre perspektivny dizajn | Moduly Dakar: 20,9, 1/1, 22

Uchyka: podia ponuky

DTD listy ABS 2mm

19L, 19P 20 22
1100x1300x400  600x1500x400  600x1500x400 600x1500x400 600x1500x400 1370X500X255 1370X500X255
dakar - korpus a predné plochy uchytky DTD ram - sklo

.

hacienda white bardolino bardolino brown pinia dub canyon dub dark pino aurelio * 1]
I- LR L] ¥ J5JET,
F I ™ Rl | 'I" TI:'H-T!-?J: ,!.-’ KNOPOK DC 10 CIERNY NIKEL KNOPOK DC 9 NIKEL KNOPOK DC 11 NIM
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cream dub star bardolino ¢oko  pine white dub bordo

Ostatné Gchytky a nozi¢ky na strane 50 na objednavku sklo cire



Vyber modulov

drevené police

drevené police

drevené police
drevené police

aL, 4P
600x2000x400

1 2/1L, 211P
600x2000x400 600x2000x400

2/2L, 2/2P
600x2000x400

3L, 3P
600x2000x400

drevené police

a1
1100x2000x400

drevené police
drevené police

4/3 7
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Zostava na obrazku
Moduly Dakota: 2/1P, 5, 7/1, L135
Uchyka: podfa ponuky

sklo Cire

DTD ram - sklo

M 712 713
1100x1300x400  1100x1300x400  1100x1300x400 1100x1300x400 ~ 1100x1300x400 1100x1300x400 1100x1300x400
[0l
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> o] El K]
N 3 X S
5 ¢ N N
8/1 8/2 8/3 9 10 1 111L, 1111P ZR1
1100x1300x400 1700x800x400 1350x800x400 1350x800x400  1100x800x400 900x350x250 600x922x400 600x1500x400 600x1500x400 1350x500x670 1200x500x22 800x600x22
dakota - korpus a predné ploch -
P P p y uchytky
hacienda white bardolino bardolino brown pinia pino aurelio dublcanyon W T
P
KNOPOK DC 10 CIERNY NIKEL ~ KNOPOK DC 9 NIKEL KNOPOK DC 11 NIM
dub dark cream dub star bardolino ¢oko pine white dub bordo
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Ostatné Gchytky a nozic¢ky na strane 50 na objednavku

DTD listy ABS 2mm



Vyber modulov, hrabka materialu 38 mm (vrchna doska)

hrabka materialu 38 mm

1-38
600x2016x400

drevené police

2/1L-38, 2/1P-38
600x2016x400

2/2L.-38, 2/2P-38
600x2016x400

drevené police

drevené police

[/ R

3L-38, 3P-38 4L-38, 4P-38

600x2016x400 600x2016x400

4/1-38

1100x2016x400

drevené police

4/2-38
1100x2016x400

drevené police

4/3-38
1100x2016x400

hrabka materialu 38 mm

5-38

1800x416x400 1350x516x500 1350x416x400

5/1-38

6-38

7-38

1100x1316x400

hrabka materialu 38 mm

7/1-38
1100x1316x400

g 8 g
78 s g
0 0
f=4 ) [
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[ 3 o
7/2-38 7/3-38 7/14-38 7/5-38
1100x1316x400 1100x1316x400 1100x1316x400 1100x1316x400

drevené police

1100x1316x400

1100x1316x400

hrabka materialu 38 mm

s Oakota ,,38”
=1l | =

Zostava na obrazku
Farebné vyhotovenie:

§ § korpus - dub dark
g o ‘ g . predné plochy - dub dark
« 0
2 8 a < 5 Moduly Dakota ,,38": 4/1-38, 5/1-38,
ok 8 \ g £ 2/2P-38, polica L135-38, TV1 sklo
© | Uchyka: podra ponuky
7/8-38 8/1-38 8/2-38 8/3-38 9-38 10-38 11-38 11/1L-38, 11/1P-38 ZR1 ZR2 zavesy s timenim
1100x1316x400 1700x816x400 1350x816x400 1350x816x400  1100x816x400 900x366x250 600x938x400  600x1516x400 600x1516x400 1350x516x670 1200x500x22 800x600x22 y sklo ¢ire
dakota - korpus a predné plochy DTD ram - sklo uchytky )
hacienda whi i o 1 . l FJ E z 7]
acienda white bardolino bardolino brown pinia pino aurelio dub canyon
i KNOPOK DC 10 CIERNY NIKEL KNOPOK DC 9 NIKEL KNOPOK DC 11 NIM
dub dark cream dub star bardolino éoko pine white dub dark

Ostatné uchytky a nozicky na strane 50 na objednavku



Vyber modulov

k spodnym skrinkam musi byt objednana vrchna oblozka
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1 5L, 5P
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450x600x330 &
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6 7L, 7P 8L, 8P 9 12
1800x400x330  500x1000x330 500x1038x330 1000x1038x330 10L, 10P 1000x500x330
450x600x330
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8 5] 3 % 3
> X N h’.{—/
O n 00
N eélfs
ng g
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13L, 13P 14L, 14P 15 16
450x1350x330  450x1350x330  1350x400x330  1350x400x330 1350x400x330  1350x400x330

>

Plavajuce police
hruabka ,,38“
PP 38/500
PP 38/600
PP 38/900
PP 38/1000
PP 38/1350
PP 38/1500
PP 38/1800
PP 38/2000
PP 38/2350

california plus -

bardolino  dub star

Oblozka spodna a vrchna

hrabka ,,38“ RA 1800x330
RA 350x330 RA 1950x330
RA450x330 RA 2000x330
RA500x330 RA 2350x330
RA 600x330 RA 2400x330
RA 1000x330 RA 2700x330

RA 1200x330
RA 1350x330

korpus

bardolino brown dub dark

white bardolino ¢oko dub canyon

14-15

Oblozka vrchna
hrubka ,,38“
RA 1000x400
RA 1350x400
RA 1500x400
RA 1800x400
RA 2000x400
RA 2350x400
RA 2700x400
Ra1350x500
RA1800x500

california plus - predné plochy

biela jasmin

biela perlicka jasmin perlicka

+ kolekcia materialov
lesk a mat na strane 51

Doska spodna s nozickami
hrubka ,,38%

SD 1000x400  SD 2000x400
SD 1200x400  SD 2150x400
SD 1350x400  SD 2350x400
SD 1500x400  SD 2400x400

SD 1800x400  SD 2700x400
SD 1950x400

california

Doska spodna s nozickami
hrubka ,,38%
SD 1000x500
SD 1200x500
SD 1350x500

SD 2000x500
SD 2150x500

SD 1500x500 S 2350x500
SD 1800x500  SD 2400x500
SD 2700x500

SD 1950x500

California LUX - korpus a predné plochy

Oblozka vrchna

w11 ,

3K_- lesk

bramberg

halifax biely halifax prirodny halifax tabakovy staré drevo

E RN B
| S |

dub Sedobézovy

hamilton

Oblozka vrchna
o RA 1000x400
Ot - RA 1350x400 i
9
&
S
| 1 Oblozka spodna
RA 1000x400
3 12
1350x204x500 1000x500x330
uchytky nozicky
ladstone T
g / *

{ DC 1-160 NIM

grafit grey

Ostatné uchytky a nozicky na strane 50 na objednavku

AL 60x60x10

california

Zostava na obrazku

Farebné vyhotovenie:
korpus- bardolino brown
predné plochy - jasmin
Moduly California plus: 1,9, 13L,
14L, 3x SD 1350x500,

RA 1350x400, RA 1000x330,
RA 450x330, RA 450x330,
police PP 90-38, PP 135-38
Osvetlenie:4SP, 2SP, 2TV
Uchytka: podfa ponuky
Noha: podla ponuky

california - korpus, predné pochy

dub star bardolino brown

dub canyon  dub dark



Vyber modulov

]
k spodnym skrinkam musi byt objednana vrchna oblozka fl O rl d a
<% .
e - S, 2
1 2 21
1000x350x400 1000x215x500 1350x350x400 1350x215x500 1800x350x400 1800x215x500 1350x546x330 1800x546x330
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1000x350x330
600x350x330 x350x 1350x350x330 1800x350x330 1800x350x330 600x350x330 1000x350x330 1350x350x330  1800x350x330 ilustréné foto
A
7fl.l.\< @ Oblozka vrchna  Zostava na obrazku
l.“f*A SR Farebné vyhotovenie:
Diddové osvetlenie S e . g
alifax prirodny
s ‘ ‘ na objednavku &
"’ O ) i predné plochy - biela lesk
© © y
c R y .
¢ o g 5% e g H 2 16L,16P | Oblozka spocna  Florida ATYP
N © il @ g e 3 8 g & sklo - dymové 350x650x330 RA 350x330
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kN N 5 Oblozka vrchna
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16L, 16P 17L,17P 18L, 18P 19L, 19P 20 21 22L, 22P 23L, 23P 241, 24P
1800x350x330 350x650x330 350x900x330 350x1350x330  350x1350x330 1000x1000x330  1000x1000x330 500x1700x330  500x1700x330 500x1000x330 - :1550 o
X, X¢
% nozicky Uchytky k modulom: (ichytky k modulom:
6, 11, 16, 17, 18, 1,11, 21, 2, 3, 31,
Plavajiice police Oblozka vrchnd 19, 21, 23, 24, 25, 7,8,9,9/1,10,12, 13,
. . hribka , 38" hriibka 38 26, 27, 28, 29 14, 15, 20, 22
5 < \ \ PP 38/500 Oblozka spodna a vrchna RA 1006;(400 Doska spodna s nozi¢kami Doska spodna s nozickami
5 s \ A \/ PP 38/600 hrubka ,,38%  RA 1800x330 | RA 1350x400 hrabka ,,38“ hribka ,,38%
N s \ | PP 38/900 RA350x330  RA 1950x330 RA 1500%400 SD 1000x400 SD 2000x400 f SD 1000x500 SD 2000x500 o
\ PP 38/1000 RA500x330  RA 2000x330 RA 1800x400 SD 1200x400 SD 2150x400 f| SD 1200x500 SD 2150x500 ~ o
PP 38/1350 RA600x330  RA 2350x330 RA 2000x400 SD 1350x400 SD 2350x400 f| SD 1350x500 SD 2350x500 v/ v
/ L~ PP 38/1500 RA1000x330  RA 2400x330 || RA 2350x400 SD 1500x400 SD 2400x400 || SD 1500x500 SD 2400x500 | AL 60x60x10 < DC 1-160 NIM S DC 1 - 256 NIM
PP 38/1800 RA 1200x330 RA 2700x330 SD 1800x400 SD 2700x400 f| SD 1800x500 SD 2700x500
26 2L, 27P 2 2 PP 38/2000 RA 1350x330 RA 2700x400 SD 1950x500
1000x500x330  500x600x330  1350x976x400 1350x976x400 | op 20200 RA 1000x500 SD 1950x4000
RA 1350x500 Ostatné uchytky a nozicky na strane 50 na objednavku
RA 1800x500
florida plus - korpus florida plus - predné plochy florida LUX - korpus a predné plochy florida - korpus, predné pochy
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biela Kjasml’n = l | “ - - - |

bardolino dub star bardolino brown  dub dark < lesk halifax biely _halifax prirodny halifax tabakovy staré drevo  gladstone bardolino dub star bardolino brown gy dark
I BN
biela perlicka jasmin perlicka |
white bardolino ¢oko  dub canyon white bardolino éoko  dub canyon

+ kolekcia materialov bramberg hamilton dub SedobéZovy grafit grey
lesk a mat na strane 51




Vyber modulov
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1820x440x400 1500x537x400 600x2050x400 600x2050x400 850x2050x400 850x2050x400
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&g g g 8

2 8 = T H

1% g ® N N
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5L, 5P 5/1L, 5/1P 5IZL, 5/2P 5/3L, 5/3P

400x1350x330 400x1350x330 400x1350x330 400x1350x330

zavesna

zavesna

sklené police

5/4L, 5/4P
500x1500x330

5/5L, 5/5P
500x1500x330

sklena polica

zavesna

5/6L, 5/6P

500x1500x330 800x1350x400

800x1350x400

sklena polica
sklené police

1200x1350x400

sklené police

81
1350x900x400

sklené police

paris ,,22”

8.
1200x900x400

A
Zostava na obrazku

Farebné vyhotovenie:

korpus - bardolino brown
predné plochy - bardolino brown
Moduly Paris: 4/2, 5/1P, 2,

3/2, polica L135

osvetlenie 3SP, 1SP

Uchytka: podla ponuky

Noha: podfa ponuky

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 __7.r\__ Diddove Heni
- 5 5 5 5 - 35 ~ 3 35 S 3 S - l N l10dove osvetlenie
@© Q @ aQ Q. “© Q “© o a « , a q ,
g .\ © 2 ° ° 2 © 2 é‘, 2 © 2 ™~ g ; ; © g na objednévku
& 2 2 2 O R 3 2 2 2 2 2 2 2 2
N » N G G N @ N K N ] T ] 5 & s & L
\\I’ sklo - dymové
NS > . 1 Ostatné uchytky a nozicky
9 1n 121 13 na strane 50 na objednavku
800x1100x330 800x1100x330 800x1350x400 800x1100x330 800x1100x330 800x1100x330 800x1100x330 900x1350x400 900x1350x400 1350x900x400 1350x900x400
UCHYTKY S INOU ROZTECOU ZA PRIPLATOK
paris - korpus a predné ploch i ; nozi¢k uchytk
v paris plus - predné plochy y Yy
| | [ HE 1 . AL 724 /v
black e bardolino e ek pinia dub canyon pino aurelio %< - lesk S 2520-64 INOX
. biela S 2520-64 LESK
sklo &ire ‘ WMN 13064
hacienda white  dub star bardolino brown  pardolino doko  dub dark dub bordo zasuvky s dotahom J i
16-17 AL 6601 INOX
- AL 6601 LESK GR 12-64 S 2576-64



Vyber modulov, hrabka materialu 38 mm (vrchna doska, spodna doska) kolekcia LUX

hrubka materialu 38 mm pa ri s s 38 3

. <3,
ees 0’/@ Sl/b,(,a
3

1-38 1/1-38

3/1-38

8 1/3-38 2.38 3
900x282x500  900x407x500 1350x407x500 900x407x500 1350x282x500 1800x282x500 1800x407x500

hrabka materalu 38 mm
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On), 3/7‘ ﬁ 5 [
38
3/2-38 3/3L-38, 3/3P-38 3/4-38 3/5L-38, 3/5P-38  4L-38,4P-33  4/1L-38, 4/1P-38 4/2-38
1820x460x400 1500x460x400 2000x460x400 1500x585x400 600x2082x400 600x2082x400 850x2082x400
hrubka materialu 38 mm A
Zostava na obrazku
@ g g g T Farebné vyhotovenie:
2 8 >7r\\ S el E ® @ @ @ v . )
S ] ‘o © © © 2@ © @ ° L L % % korpus a predné plochy - black
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= < 3 g 3 g 3 g 3 % ° 5 5 5 5 3/3L-38, 5/6P-38
[} = XL .
3 8 s @ » 5 police PP 90-38, PP65-38
) ) ? ) Osvetlenie: 3SP, 1SP
4/3-38 5L-38, 5P-38  5/1L-3 5/2L-38, 5/2P-38 5/3L-38, 5/3P-38 5/4L-38, 5/4P-38 5/5L-38, 5/5P-38 7.38 8-38 8/1-38 8/2-38 Uchytka: podfa ponuky
850x2082x400  400x1382x330  400x1382x330 400x1382x330 400x1382x330 500x1532x330 500x1532x330 500x1532x330 800x1382x400 800x1382x400 1200x1382x400 1350x932x400 1200x932x400 Noha: podfa ponuky
hrubka materialu 38 mm
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UCHYTKY S INOU ROZTECOU ZA PRIPLATOK
paris ,,38” - korpus a predné plochy paris ,,38” LUX - korpus a predné plochy nozicky uchytky A paris ,,38” plus - predné plochy
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g 4 b - m 3 "l /\ 0
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white bardolino brown ¢ star dubcanyon  Pino aurelio bramberg hamiton  dub SedobéZovy  grafit grey GR 12-64 lesk a mat na strane 51

AL 6601 INOX
AL 6601 LESK Ostatné uchytky a nozicky na strane 50 na objednavku



Vyber modulov, hrabka materialu 38 mm (bok ravy, bok pravy)

sklené police
N \
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sklené police

976x2000x400 976x2000x400

sklené police

2L, 2P
676x2000x400

sklené police

3L, 3P
676x2000x400

sklené police

sklené police

sklené police
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7 7
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976x1350x400  426x1350x330  426x1350x330  426x900x330 ~ 426x900x330

sklené police
zavesna

13

876x900x330 976x806x400

976x806x400

1426x806x400

uchytky

WMN 130-64 GR 12-64

indiana plus - korpus

bardolino  dub star

white dub canyon

18-19

bardolino brown

dub dark

bardolino ¢oko

pino aurelio

pinia

S 2576-64 S 2520-64 LESK
976x1350x400 Ostatné uchytky a nozicky na strane 51 na objednavku
indiana plus - predné plochy indiana LUX - korpus a predné plochy

1o

biela jasmin halifax biely

biela perlicka jasmin perlicka

}K- lesk

bramberg

P
v

-

S 2520-64 INOX

AL
ram 2 cm

halifax prirodny halifax tabakovy staré drevo  gladstone

hamilton

dub SedobéZovy

grafit grey

indiana

Zostava na obrazku

AL INOX AL CIERNY
ram 2 cm ram 2 cm

Farebné vyhotovenie:
korpus- dub star
predné plochy - dub star
Moduly Indiana: 1, 5, 8
polica PP135-38, PP65-38

Osvetlenie: 5SP, 2SP

Uchytka: podfa ponuky

indiana - korpus, predné pochy

bardolino dub star

white bardolino ¢oko

bardolino brown dub dark

dub canyon

pinia

sklo - dymoveé

00—
“7°RS
Diédové osvetlenie
na objednavku

pino aurelio



Vyber modulov, hrabka materialu 38 mm (bok lavy, bok pravy, vrchna doska, spodna doska)
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9 10 11
900x1388x400 1350x835x400 1350x835x400 1350x835x400

alabama plus - korpus

dub star  bardolino brown dub canyon

white bardolino dub dark

A Zostava na obrazku
Farebné vyhotovenie:
korpus- dub star
predné plochy - dub star
Moduly Alabama: 2L, 3, 9,
polica L 135-38
Osvetlenie: 3SP, 3SP
Uchytka: podfa ponuky
Noha: podl'a ponuky

alabama plus
predné plochy - ¢ielka zasuviek

pinia R fesk
biela jasmin
pino aurelio

biela perlicka jasmin perlicka

ZP°R< Diodové osvetlenie
na objednavku

sklo - dymové

zavesy s timenim

alabama LUX - korpus a predné plochy

halifax biely halifax prirodny halifax tabakovy staré drevo

gladstone

bramberg hamilton dub Sedobézovy grafit grey

alabama

uchytky
emll
-

KNOPOK DC 11 NIM
sklo cire -

zasuvky s dotahom DC 5 - 96 NIM

Ostatné uchytky a nozicky
na strane 51 na objednavku




Vyber modulov Cél | ne
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